LEI COMPLEMENTAR N.º 502
DE 14 DE JULHO DE 2004.

ALTERA A LEI COMPLEMENTAR N.º 499, DE 31 DE MAIO DE 2004.
BETO MANSUR, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 1.º de julho de 2004 e eu sanciono e promulgo a seguinte:
LEI COMPLEMENTAR N.º 502
Art. 1.º O “caput” do artigo 1.º da Lei Complementar n.º 499, de 31 de maio de 2004, passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1.º Os débitos de qualquer natureza, inscritos ou não na dívida ativa, aí incluídos os débitos referentes ao ano base de 2003, em qualquer fase de cobrança, poderão ser pagos com os seguintes descontos:”.(NR)

Art. 2.º VETADO.
Art. 3.º Esta lei complementar entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, 14 de julho de 2004.

	BETO MANSUR
Prefeito Municipal

Registrada no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 14 de julho de 2004.

	ROBERTO M. DE LUCA DE O. RIBEIRO
Chefe do Departamento

2
1
PA: 15759/2004-11
Publicada no Diário Oficial em 15 / 07/2004.
Formalização: AMF